2

Российская Федерация
Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район
Титовское сельское поселение
Совет народных депутатов
Титовского сельского поселения
2-й созыв, 53 -е заседание

РЕШЕНИЕ

от 20.03.2015 №125

О присвоении идентификационных номеров
дорогам местного значения в границах Титовского сельского поселения

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 08.11.2007 №257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» в целях учета автомобильных дорог Совет народных депутатов Титовского сельского поселения решил:
1. Присвоить идентификационные номера дорогам местного значения в границах Титовского сельского поселения согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения и разместить в сети «Интернет» (на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в разделе «Поселения»).
3. Контроль над исполнением настоящего решения  возложить на комиссию по налоговой и финансовой политике (О.Н.Бурлакова)

Председатель Совета народных депутатов
Титовского сельского поселения                                          В.Д.Черкашин

Глава
Титовского сельского поселения                                 В.Д.Черкашин

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Титовского сельского поселения
от 20.03.2015 №125

Перечень
дорог местного значения в границах Титовского сельского поселения

	№
п/п
	Населенный пункт
	Название улицы
	 Идентификационный номер

	1.
	с.Титово

	1.1.

	ул.Кооперативная
	32 625 448 ОП МП 101-1.1

	1.2.

	ул.Молодежная
	32 625 448 ОП МП 101- 1.2

	1.3.

	ул.Советская
	32 625 448 ОП МП 101- 1.3

	1.4.

	ул.Озерная
	32 625 448 ОП МП 101- 1.4

	1.5.

	ул.Мостовая
	32 625 448 ОП МП 101- 1.5

	1.6.

	ул.Лесная
	32 625 448 ОП МП 101- 1.6

	1.7.

	пер.Северный
	32 625 448 ОП МП 101- 1.7

	1.8.

	ул.Береговая
	32 625 448 ОП МП 101- 1.8

	1.9.

	пер.Тыхтинский
	32 625 448 ОП МП 101-1.9

	1.10

	пер.Сибирский
	32 625 448 ОП МП 101-1.10

	1.11

	пер.Колхозный
	32 625 448 ОП МП 101-1.11

	1.12

	ул.Сибирская
	32 625 448 ОП МП 101-1.12

	1.13.

	ул.Школьная
	32 625 448 ОП МП 101-1.13

	2.
	дер.Усть-Каменка

	2.1.

	ул.Колхозная
	32 625 448 ОП МП 111-2.1

	2.2

	ул.Центральная
	32 625 448 ОП МП 111-2.2

	2.3

	ул.Заречная
	32 625 448 ОП МП 111-2.3

	2.4

	ул.Лесная
	32 625 448 ОП МП 111-2.4

	2.5

	ул.Луговая
	32 625 448 ОП МП 111-2.5

	3.
	дер.Усть-Тарсьма

	3.1

	ул.Береговая
	32 625 448 ОП МП 116-3.1

	3.2

	ул.Школьная
	32 625 448 ОП МП 116-3.2

	3.3

	ул.Зеленая
	32 625 448 ОП МП 116-3.3

	3.4

	ул.Молодежная
	32 625 448 ОП МП 116-3.4

	3.5

	пер.Луговой
	32 625 448 ОП МП 116-3.5

	4.
	пос.Тарсьма

	4.1

	ул.Станционная
	32 625 448 ОП МП 106-4.1

	4.2

	ул.Центральная
	32 625 448 ОП МП 106-4.2

	4.3

	пер.Центральный
	32 625 448 ОП МП 106-4.3

	4.4

	ул.Новая
	32 625 448 ОП МП 106-4.4